sulum et nostra contradictione in eis pro duplo in

trare possis. idque tibi estimari facias nomine uen

dicionis possideas. et ex nunc de loco illo tibi pos

sessionem tradimus. ego domnisia consilio patris

mei alcherii aguxini et iugonis de uillano. abrenun-

cians senatus consulto uelleiani et iuri ypothecarum

et legi iulie de prediis inextimatis. confitemur pre-

terea quod fideiussisti nobis libras octo quas si eas

solueris cum proficuo quod inde feceris reddemus

tibi per totum octubrim. penam dupli. locum de

sauri pignori. et alia bona si ibi defiierit. consilio

predictorum eiusdem legibus abrenuncians. actum

in ecclesia sancti geoigii kalendis augusti indictionç

quinta.
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( DCXXXVII )

Mutuo semplice contratto da Guglielmo Vento

verso Ter'zo Maestro.

1158, 3 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

a bolengus. solima de salerno et donatus fecerunt so-

cietatem in quam ex eoram mutua professione so-

limanus libras quadraginta et donatus libras uiginti

contulit hoc omnem societatem donatus sicciliam

portare laboratum inde ianuam rediturus. in reditu

autem tracto capitán utriusque proficuum per me

dium diuidere debent. in potestatern autem solime

uenire debet proficuum et capitale, actum in do-

mum solime millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. nonis augusti. indictione quinta.

Testes, ogerius uentus. ogerius de guidone. ma-

tbeus pignol. wilielmus stanconus. ante domum filio-

rum quondam oberti turris in uacuo mercati. ego

wiliebnus uentus accepi a te tercio magistro libras

quadraginta octo denariorum ianuensium quas pro-

mitto reddere tibi uel tuo misso per me uel meum b di cotone proveniente da società con un innominato.

missum usque ad annum unum in denariis. penam

( DCXL )

Certo Eliadarre si riconosce detentore di 1 4 cantare

dupli bona pignori. que uolueris intrare etc. sine

decreto, millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

tertio nonas augusti indictione quinta.

( DCXXXVIII )

Mutuo semplice contratto da Palma

Jiglio di Gandolfo Rosso verso Guglielmo Vento.

1158, 5 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G. CM.)

Testes ionathas ciriolus. ansaldus de caffaro. uil-

lanus. bonefacius zirbinus et rodulfus. ego palma

quondam gandulfi rubei confíteor quod debeo tibi

\vilielmo uento libras quadraginta octo denariorum

ianuensium quas per me uel meum missum soluam

tibi uel tuo misso usque ad unum annum, penam

dupli in hoc quod habeo sexti et in aliis bonis meis

si ibi defiierit idque tibi pignori propterea subicio

ut nisi sic obseruauero ex inde tua auctoritate et

sine decreto intrare possis in ipso loco et in aliis

bonis qui habeo si ibi defuerit. pro dupli idque tibi

estimari facias et uendicionis nomine de retro pos-

sideas etc. ante domum ipsius palme millesimo cen

tesimo quinquagesimo octauo. nonis augusti. indi

ctione quinta.

( DCXXXIX )

Società commerciale in commendita

tra certo Solimano da Salerno e Donato.

1158, 5 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)
■ ' ■ . t ' ■

( Testes solime et donati)

Testes elionus. wilielmus adrinus. anfossns caslanea.

1158, 5 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( Donati )

Eodem loco testibus. wilielmo adrino. anfosso.

elione et baldo, ego eliadar profiteor quod de so-

cietate quam mecum habes remanent penes me cár

xini bombacis et inde portas libras uiginti de bom-

bace. autem libras quatuor soluere debeo quas in

ipsis libris uiginti portas, eadem die.

( DCXLI )

Mutuo contratto da Guglielmo Aradello e Oberto

di Bonotommaso verso Guglielmo Saccarello e Gu

glielmo de Candía.

1158, 5 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M )

Testes, obertus spinula. wilielmus uicecomes. ugo

(I uicecomes. wilielmus de uolta. simeon spinula. 1am-

bertus porcus. nos wilielmus aradellus et obertus

de bono thome accepimus a uobis wiliehno sacarello

et wilielmo de candia libras ducentas denariorum

ianuensium de quibus per nos uel nostrum missum

dabimus uobis si ambo tunc ianue eritis uel illi qui

tunc affuerit si alter aberit uel uestro misso in de

nariis libras ducentas sexaginta in denariis usque

próximas kalendas augusti. nauiceccolle sana eunte

sicciliam que uadit ultramare, si non. penam dupli

bona pignori quisque pro toto ut nisi sic obserua-

uei'imus ex inde pro duplo intrare possis »

noslris quibus uolueritis in bonis cuiusque pro

doque tibi estimari facialis sme decreto uestra au

ctoritate et nomine uendicionis possideatis sine con
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tradictione nostra nostrorumque heredum et omnium a ( DCXLIII )

pro nobis, actum in ecclesia sancti laurenlii millé

sime centesimo quinquagesimo octauo. nonis augusti. Idone Gontardofa donazione a sua moglie Ermellina

indictione quinta. di beni che possiede in Albario.

1158, 5 agosto

( DCXLII )

Vendita di beni, e quitanza di prezzofatta da Idone

Gontardo e sua moglie Ermellina figlia di Idone